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Қолданыстағы ережеге сәйкес, талапкерлер бес 
рет тапсырылатын бірыңғай тестілеудің үшеуінің 
нәтижесін ақылы бөлімге түсу үшін пайдалана 
алады. Ал негізгі ҰБТ екі рет өткізіліп, оның бір 
сертификаты арқылы мемлекеттік грант конкур-
сына қатысуға мүмкіндік беріледі. Қаңтардағы 
ҰБТ-ға ақылы негізде жоғары оқу орындарына 
түсуді жоспарлаған талапкерлер, өткен жылғы 
мектеп және колледж түлектері, сондай-ақ мектеп 
бітіретін түлектер қатысады. Талапкерлер өтініш 
беру барысында тестілеудің күні мен уақытын 
өздері таңдайды. Тест аяқталғаннан кейін талап-
керлер 30 минут ішінде апелляцияға өтініш бере 
алады. Апелляцияға жүгінген жағдайда серти-
фикат нәтижесі арнайы комиссия шешімінен соң 
талапкердің жеке кабинетінде жарияланады. Биыл, 
яғни 2026 жылғы ҰБТ форматы өзгеріссіз қалды. 
Талапкерлер үш міндетті пәннен және таңдауы бой-
ынша екі бейіндік пәннен тест тапсырады. Жалпы 
тапсырмалар саны -120. Оның ішінде Қазақстан 
тарихы пәнінен 20 тапсырма, оқу сауаттылығы 
мен математикалық сауаттылықтан 10 тапсырма-
дан, сондай-ақ екі бейіндік пәннің әрқайсысынан 
40 тапсырмадан беріледі. ҰБТ бойынша ең жоғары 
балл -140. Тестілеу уақыты 4 сағатты, яғни 240 
минутты құрайды. Ұлттық бірыңғай тестілеу жыл 
бойы бірнеше кезеңде өтеді. Алғашқы кезең 10 
қаңтар мен 10 ақпан аралығына белгіленсе, келесі 
кезеңдер 1 наурыз бен 6 сәуір, 10 мамыр мен 10 
шілде күндері өтеді. Соның ішінде 10 мамыр мен 
10 шілде аралығында тапсырылған ҰБТ нәтижелері 
мемлекеттік грант конкурсына қатысуға жарамды. 
Тестілеу аудиторияларында рұқсат етілген магниттік 
толқындар шегінде мобильді және радиоэлектронды 
байланыс сигналдарын басатын құрылғылар пай-
даланылады, сондай-ақ бейнебақылау жүргізіледі. 
Тыйым салынған заттарды пайдалану немесе басқа 
да ережелерді бұзу фактілері анықталған жағдайда, 
талапкердің ҰБТ нәтижелері жойылады.

А.ЕРДЕНҚЫЗЫ
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Ұлттық бірыңғай 
тестілеу басталды

2026 жылғы Ұлттық бірыңғай 
тестілеудің алғашқы кезеңі бастал-
ды. 10 қаңтардан бастау алған білім 
сынағы биыл да талапкерлер үшін 
бірнеше мүмкіндік ұсынып отыр. Атап 
айтқанда, мектеп түлектері ҰБТ-ны 
былтырғыдай бес рет тапсыра ала-
ды. Қаңтар айындағы тестілеуге 
аудан бойынша 786 талапкер өтініш 
берген. Қаладағы №6 жалпы білім 
беретін орта мектеп базасында 
ұйымдастырылған алғашқы тестілеуге  
бірінші болып 24 оқушы кірді. Бұған 
қоса, колледж тәмамдаған, басқа да 
себеппен өз ниетімен келген 36 жас 
қосылды. 
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Шабақтарды аулауға Шабақтарды аулауға 
тыйым салынғантыйым салынған

«ХАЛЫҚТЫҢ ҚАМЫ, ҰЛТТЫҢ, 
МЕМЛЕКЕТТІҢ МҮДДЕСІ – 

БАҒА ЖЕТПЕС ҚҰНДЫЛЫҚ» 
Ұлттық құрылтайдың бесінші отырысында сөйлеген сөзі

ҚҰРМЕТТІ ҚАУЫМ!
Жаңа ғана сөз сөйлеген Құрылтай мүшелері маңызды ой-

пікірлер айтты. Құрылтайдың аясында пайдалы пікір алма-
сулар болды. Барлығы еліміздің дамуына қажетті боларына 
сенемін.

Бүгін Ұлттық құрылтай жиыны осымен бесінші рет 
шақырылып отыр. Бұл форумның алғашқы отырысы ұлт 
ұясы – Ұлытауда өтті. Екінші жиын түбі бір түркі жұртының 
қара шаңырағы – Түркістанда болды. Үшінші отырыс бірегей 
Атырау аймағында ұйымдастырылды. Ал былтыр тарихы 
бай Көкшетау төрінде жиналдық.

Енді міне, қастерлі Қызылорда жерінде бас қосып 
отырмыз. Бұл – халқымыз үшін орны ерекше аймақ. «Сыр 
– Алаштың анасы» деген аталы сөз бар. Осы атыраптағы 
Шірік-Рабат, Жанкент, Сығанақ, Алтынасар, Баршынкент 
қалаларының орны көне заманның өзінде қазақ жерінде 
дамыған қала өркениеті болғанын аңғартады. Қызылорданы 
сол әйгілі қалалардың заңды жалғасы дей аламыз. Бұл 
шаһардың тарихи мән-маңызы айрықша. Оның осыдан бір 
ғасыр бұрын Қазақстан астанасы болғаны баршаға мәлім. 
Бұл жерде еліміздің болашағына қатысты аса маңызды 
шешімдер қабылданды.

Жалпы, «Сыр елі – жыр елі» деп бекер айтылмайды. 
Қорқыт ата  заманынан жалғасып келе жатқан жыраулық-
жыршылық және күйшілік өнер бұл аймақта кең қанат 
жайған. Жиенбай, Нұртуған, Нартай сынды саңлақтар негізін 
қалаған жыршылық мектептерді бүкіл еліміз біледі.

Сыр бойы – нағыз еңбек адамдарының мекені. Кеңес 
заманында осы аймақтан 100-ге жуық Еңбек Ері шыққан. 
Әйгілі күрішші Ыбырай Жақаевты халқымыз ерен еңбектің 
символына балайды. Аға буынның абыройлы жолын бүгінгі 
ұрпақ лайықты жалғастырып келеді.

Соңғы жылдары Қызылорда облысы заман талабына сай 
өсіп-өркендеп жатыр. Былтыр аймақтың ішкі жалпы өнімі 6,5 
пайызға өсті. Үш жылда облысқа 2 триллион теңгеге жуық ин-
вестиция тартылды. Былтыр 27 инвестициялық жоба жүзеге 
асырылды. Соның ішінде жаңа жылу электр орталығы іске 
қосылғанын ерекше атап өткен жөн. Стратегиялық маңызы 
бар бұл нысан толығымен инвестордың қаржысына салын-
ды. Жылу орталығы аймақтың энергетикалық қауіпсіздігін 
нығайта түседі. Облыс тұрғындары сапалы ауыз сумен 
қамтамасыз етілді. Халықтың 80 пайызы көгілдір отынды 
пайдаланады. Елді мекендерге газ құбырын тарту жұмысы 
алдағы уақытта жалғаса береді.

Аймақтағы автокөлік жолының сапасы жалпы жақсы 
жағдайда деуге болады. Облыстың әуе және темір жол 
жүйесі де жаңғыртылып жатыр. Қорқыт ата әуежайының 
жаңа терминалы ашылды. Қызылорда қаласындағы тарихи 
ғимараттың бірі – теміржол вокзалы күрделі жөндеуден 
өтті. Бұған қоса, аймақтағы 10 теміржол бекетін жаңғырту 
жұмысы басталды. Мұның бәрі облыстың логистикалық 
әлеуетін арттыра түседі.

Қазір Қызылорда облысында, әсіресе, әлеуметтік салада 
жақсы жаңалық көп. Үш жылда осы аймақта 34 білім беру, 45 
мәдениет және спорт нысаны салынды. Бұған қоса, 40 меди-
цина нысаны ашылды. Менің тапсырмаммен Қызылордада 
300 орынға арналған көпбейінді аурухананың құрылысы ба-
сталды. Көп ұзамай 500 орындық емхана және 200 орындық 
перзентхана салынады.

Бір сөзбен айтқанда, Қызылорда облысы барлық салада 
қарқынды дамуда. Облыстың жағдайы жалпы жақсы деп 
күмәнсіз айтуға болады. Бұл – әкім Нұрлыбек Нәлібаевтың 
белсенді, табанды жұмысының нәтижесі.

Өткен ғасырдың ортасында адамзат баласы алғаш рет 
Байқоңырдан ғарышқа аттанғаны – бүкіл әлемге белгілі 
дерек. Ұлы Жібек жолының бойындағы тарихи өлке жаңа 

дәуірде де ойдағыдай дамуда.
Қызылордаға келіп тұрып, Арал мәселесіне тоқталмай кету 

мүмкін емес. Аралды құтқару – барша адамзат үшін әлі де өте 
өзекті міндет. Мен бұл мәселе туралы халыққа Жолдауымда 
айттым. Жылдар бойы жүргізілген жұмыстың арқасында 
Солтүстік Аралды құтқарып қалдық. Қашқан теңіз қайтып, 
Кіші Аралдың қалпына келе бастағанына біраз жыл болды. 
Қазір Көкарал бөгетін биіктету шаралары қолға алынып жа-
тыр. Жоба осы жылдың соңында басталады. Кіші Аралдың 
суының көлемін айтарлықтай көбейтуге мүмкіндік болады.

Бірақ бұл тек біздің қолымызда тұрған мәселе емес. 
Қазақстандағы ірі өзендердің көбі бастауын көрші мемле-
кеттерден алады. Дарияның басында тұрған елдердің су 
саласындағы саясатына байланысты Сырдың суы теңізге әр 
кезде әртүрлі көлемде жетеді. Демек көп түйткілдің шешімі 
су саласындағы шебер дипломатияға байланысты. Қазір 
Орталық Азия елдерінің бәрімен су ресурстарын бірлесе 
пайдалану туралы келісімдер жасалды. Түптеп келгенде, 
Арал ғана емес, Каспийдің, Балқаштың, Ертістің тағдырын 
шешу үшін көршілермен мәмілеге келіп, келісімдерге қол 
қоюымыз қажет.

Су – еліміз үшін стратегиялық ресурс. Біз су мәселесімен 
жүйелі түрде айналысуымыз керек. Мен былтыр Біріккен 
Ұлттар Ұйымы аясында Халықаралық су ұйымын құруды 
ұсындым. Біріккен Ұлттар Ұйымын реформалау барысында 
осы мәселені алға қарай жылжытуымыз қажет. Алдағы 
сәуірде Астанада Халықаралық экология саммиті өтеді. Жи-
ында Аралды құтқару қорына мүше мемлекеттер басшыла-
рымен Арал мәселесін талқылаймыз. Кіші Аралдың қалпына 
келуі бүкіл Сыр өңірін одан әрі көркейтуге жол ашады деп 
үміттенеміз.  

Бүгінгі басқосуға Сыр елінің азаматтары қатысып отыр. 
Олардың ішінде ардагерлер, зиялы қауым өкілдері, қоғам 
белсенділері, кәсіпкерлер және жастар бар. Осы орайда 
жергілікті халықтың еңбекқорлығы мен ұйымшылдығын атап 
өткім келеді. Мен Сыр елі жұртшылығының бойынан туған 
жерге деген сүйіспеншілікті, қамқорлық пен жанашырлықты, 
нағыз отаншылдықты көремін. Облыс орталығымен қатар, 
әр ауылдың тазалығы көз тартады. Мысалы, Нағи Ілиясов, 
Таң ауылдарын бүкіл елге үлгі ретінде үнемі айтып жүремін. 
Сіздер осы аймақпен қатар, күллі еліміздің дамуына үлес 
қосып келесіздер.

Біз бір ел, бір халық болып жұмыла білгеннің арқасында 
өткен жылды мол табыспен аяқтадық. Былтыр экономикамыз 
6,5 пайызға өсті. Еліміздің ішкі жалпы өнімі 300 миллиард 
доллардан асты, ал жан басына шаққандағы үлесі тәуелсіздік 
тарихында тұңғыш рет 15 мың доллар болды. Бұл – бүкіл 
Орталық Азия аймағы бойынша рекордтық  көрсеткіш. 
Ұлттық қордың валюталық активтері 5 миллиард долларға 

ұлғайды. Алтын-валюта қорымыз ең жоғары деңгейге жетіп, 
65 миллиард доллардан асты. Шағын және орта бизнестің 
экономикадағы үлесі 40 пайызға жақындады. Халық саны 
20,5 миллионға жуықтады. Азаматтардың орташа өмір сүру 
ұзақтығы 75,4 жасқа жетті.

Ең бастысы, қоғам өзгерді, реформаларымыз тұрақты 
сипатқа ие болды, халықтың сана-сезімінде үлкен бетбұрыс 
жасалды. Осы ретте Ұлттық құрылтай айрықша рөл 
атқарғаны сөзсіз. Төрт жылда Құрылтай мүшелері ел 
өміріне ықпал ететін көптеген маңызды бастама көтерді. 
Ұлттық құрылтайда айтылған ұсыныстардың негізінде 
26 заң қабылданды. Осының өзі Құрылтай ауқымды 
реформалардың негізгі қозғаушы күші болғанын айқын 
көрсетеді.

Әйелдердің құқығы мен балалардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету үшін нақты қадамдар жасалды. Лудоманияға, 
яғни ойынқұмарлыққа және нашақорлыққа қарсы белсенді 
күрес жүргізіле бастады. Ономастика саласындағы жұмыстар 
ретке келтірілді. Мемлекеттік наградалар жүйесіне жаңадан 
құрметті атақтар енгізілді. Сол арқылы еңбек адамдарының 
мәртебесі арта түсті. Бұдан бөлек, біз ұлттың жаңа сапасын 
қалыптастыратын басты құндылықтарымызды айқындап 
алдық. Ұрпақтың болашағына зиянын тигізетін кеселдерге 
барынша тосқауыл қоятын болдық.

Құрылтай мүшелері өткен жылғы жиында ішкі саясат 
саласын ретке келтіру туралы бастама көтерді. Тиісті 
құжатты әзірлеуге өздеріңіз белсене атсалыстыңыздар. 
Былтыр Қазақстан Республикасы ішкі саясатының негізгі 
қағидаттары, құндылықтары мен бағыттары бекітілді. Енді 
осы құжатты басымдық ретінде қарап, белсенді түрде іске 
асыруымыз керек.

ҚАДІРЛІ ҚАУЫМ!
Мемлекеттік саясаттың стратегиялық бағдарының бірі – 

мәдениет пен өнер. Себебі қоғамның санасы жаңғырмаса, 
реформалар ойдағыдай нәтиже бермейді. Бұл – ақиқат. 
Сондықтан біз руханият мәселелеріне айрықша мән береміз. 
Бұл салада бұрын-соңды болмаған ауқымды шаруалар 
қолға алынады. Атап айтқанда, Алматы облысында қазақ 
драма театры, Абай, Ақтөбе облыстарында театрлар бой 
көтереді. Шымкентте де Опера және балет театрының 
құрылысы басталмақ. Биыл Мұхтар Әуезов атындағы Қазақ 
ұлттық драма театрының ашылғанына 100 жыл толды. 
Осыған орай, театр ғимаратына жүргізіліп жатқан күрделі 
жөндеу жұмысы аяқталмақ. Наталья Сац атындағы орыс 
мемлекеттік академиялық балалар мен жасөспірімдер театры 
да жаңғыртылады. Бұдан бөлек, екі жылдың ішінде елімізде 
100-ден астам мәдениет ошағы жөнделеді.

(Жалғасы 2, 3, 4-беттерде)

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт ТОҚАЕВ:
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Кең Жылой 7ЖАРНАМА

НОТАРИУС  ХАБАРЛАЙДЫ

ХАБАРЛАНДЫРУ
1. Жобаның атауы: Жыланқабақ кен орнына әсер 

етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
(РШН,ҚББ,ӨЭБ,ТҚІЖ)

2. Ықпал ету аумағы: Учаске аумағының географиялық коорди-
наттары 1) 47°36'59.95"с.е. 54°25'21.73"ш.б.; Жобалау жұмыстары 
Атырау облысы, Жылыой ауданы аумағында жүргізілетін болады 
(47°29′20.45″с.е. 54°38′29.73″ш.б.).

3. Қоғамдық тыңдаулар: 2026 жылдың 27 ақпанында сағат 
10:00-де Атырау облысы, Жылыой ауданы, Ақкиізтоғай а. о., 
Ақкиізтоғай а., Мендекеш Сатыбалдиева к., 1 ғимарат мекен-жайы 
бойынша ашық жиналыстар түрінде өтеді.

Интернеттегі байланыс сілтемесі: 
https://us06web.zoom.us/j/81958833637?pwd=VKR8e3MP7a2WN

SEf8XDM3aIgUm92RT.1
Конференция идентификаторы: 819 5883 3637
Кіру коды: 845585
4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «Z Munai» ЖШС, 

БСН: 211040021741, Атырау қ., Сәтбаев к. 15в. Байланыс.Тел.: 
+7(701)-501-01-09. Эл.почта: a.karakuzov@mail.ru

5. Әзірлеуші: "Timal Consulting Group" ЖШС, БСН: 
080440002381. Өкілі: Төлеуішова Гүлнар. Байланыстар. Тел. 
+7(7122)30-45-55 ішкі. 219, ұялы. 8-708-536-18-25 e-mail: 
Toleuishova.G@timal.kz 

6. Жоба материалдары сайтта орналастырылған: https://
ndbecology.gov.kz/ және https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat 

7. Қоғамдық тыңдауда қарастырылатын құжаттар бойын-
ша ескертулер мен ұсыныстар жазбаша және электронды 
түрде мына мекен-жайлар бойынша қабылданады: "Атырау 
облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" ММ, Атырау қаласы, Әйтеке би көшесі, 77, тел: 
+7-(7122)-35-45-59,электрондық мекен-жай: atr.priroda@atyrau.
gov.kz,https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat, https://
ndbecology.gov.kz/

8. Жоба материалдары бойынша қосымша ақпаратты Атырау 
қаласы, ш/а, мекен-жайы мен нөмірі бойынша білуге болады: 
Нұрсая, Елорда даңғылы, 33-құрылым. Тел: 8(7122)30-45-55 
ішкі.219 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz

ОБЪЯВЛЕНИЕ
1. Наименование проекта: Материалы для получения экологиче-

ского разрешения на воздействие на месторождении Жыланкабак 
(НДВ,ПУО,ПЭК,ППМ)

2. Территория воздействия: Географические координаты 
территории участка 

1)47°36'59.95"с.ш. 54°25'21.73"в.д.; Проектные работы будут 
проводиться на территории Атырауской области, Жылыойского 
района (47°29′20.45″с.ш. 54°38′ 29.73″в. д.).

3. Общественные слушания состоятся: слушания пройдут 
в форме открытых собраний 27 февраля 2026 года в 10:00 по 
местному времени, по адресу: Атырауская область, Жылыой-
ский район, Аккиизтогайский с.о., с.Аккиизтогай, ул. Менде-
кеш Сатыбалдиева, здание 1

https://us06web.zoom.us/j/81958833637?pwd=VKR8e3MP7a2
WNSEf8XDM3aIgUm92RT.1   

Идентификатор конференции: 819 5883 3637 
Код доступа: 845585
4. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Z Munai», 

БИН: 211040021741,  г.Атырау, ул. Сатпаева 15В, Контакт.
тел.: +7(701)-501-01-09, Эл.почта: a.karakuzov@mail.ru

5. Разработчик: ТОО «Timal Consulting Group», БИН: 
080440002381. Представитель: Толеуишова Гульнар. Кон-
такты. тел. +7(7122)30-45-55, вн. 219, сот. 8-708-536-18-25 
e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 

6.Материалы проекта размещены на сайте: https://
ndbecology.gov.kz/ и https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat

7. Замечания и предложения принимаются в письменной 
или электронной форме по документам, выносимым на обще-
ственные слушания по адресу: ГУ «Управление природных 
ресурсов и регулирования природопользования Атырауской 
области», г.Атырау, улица Айтеке би 77, тел: +7-(7122)-35-45-59, 
электронный адрес: atr.priroda@atyrau.gov.kz,https://www.gov.kz/
memleket/entities/atyrau-tabigat, https://ndbecology.gov.kz/

8. Дополнительную информацию по материалам проекта можно 
ознакомиться по адресу и номеру: г. Атырау, мкр. Нурсая, про-
спект Елорда, строение 33. Тел: 8(7122) 30-45-55 вн.219 e-mail: 
Toleuishova.G@timal.kz

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы Суй-
еубаева Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабарлайды: 
25 қыркүйек 2025   жылы  қайтыс болған аз.  Булекбаева Шинардың  атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау об-
лысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, 81/8. Тел.: 8 (701) 738 88 39. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы 
Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет министрлігімен 25.12.2024 
ж. берілген)  хабарлайды: 05 қараша 2025   жылы қайтыс болған аз.   Дощанов Салтанат  
Сапаровичтің  атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-
жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махам-
бет даңғылы, №103, 4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы 
Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет министрлігімен 25.12.2024 
ж. берілген)  хабарлайды: 04 қаңтар 2026   жылы қайтыс болған аз.  Самигуллина Салима  
Хасбиевнаның  атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-
жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махам-
бет даңғылы, №103, 4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы 
Суйеубаева Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабар-
лайды: 12 қыркүйек 2025   жылы  қайтыс болған аз.   Смагулова Жайнагул Калиевнаның  атына 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын 
сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, 81/8. Тел.: 
8 (701) 738 88 39. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің  нотариусы Суйе-
убаева Г.Н. (лиц.№18012660  ҚР Әділет министрлігімен 26.06.2018 ж. берілген) хабарлайды: 11  
қазан  2025   жылы  қайтыс болған аз.    Ашыгалиев Беймуханның   атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау об-
лысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, 81/8. Тел.: 8 (701) 738 88 39. 

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы Ку-
дайбергенов Е.Ж.  (лиц.№20019425  ҚР Әділет министрлігімен 29.12.2020 ж. берілген)  хабар-
лайды: 23 қараша 2025  жылы қайтыс болған аз.   Бозданов Бауыржан Багитжановичтің атына 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын 
сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, 3-ы/ауд., №41 үй, №3 а кеңсе. 
Тел.: 8 -701 549 02 98.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы 
Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет министрлігімен 25.12.2024 ж. 
берілген)  хабарлайды: 23 желтоқсан 2025   жылы қайтыс болған аз.  Калмуханов Амандыктың   
атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласула-
рын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 
4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Нотариус Атырауского нотариального округа г.Кульсары Куанышева Назгүл Қайырбекқызы 
сообщает: открыто наследственное дело в отношении умершей гр. Елистратовой  Любовь 
Егоровны, дата смерти 08.01.2026 года. В связи с чем просим наследников обращаться по 
адресу:Атырауская обл., Жылыойский р-н, г.Кульсары, пр. Махамбета, 103 (бизнес центр 
«Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы 
Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет министрлігімен 25.12.2024 
ж. берілген)  хабарлайды: 21 қараша 2025   жылы қайтыс болған аз.  Жолдыкулов Марат 
Жумакаевичтің   атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-
жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махам-
бет даңғылы, №103, 4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Қондыбаева Гүлшара Сағызбайқызының атына берілген Ал-
тын алқа алқасының №15436  орден кітапшасы жырты-

лып қалуына байланысты жарамсыз деп табылсын.

1-ықшам ауданының  №28 үйінің №25  4 бөлмелі  пәтері  сатылады. Тел.: 
8-7752796363.

* Тағзым

«Atamnyň Amanaty» ұйымының мис-
сиясы тарихи жадыны сақтау, ұрпақтар 
сабақтастығын арттыру, жастарға рухани-
адамгершілік және әскери-патриоттық 
тәрбие беру және осы бағытта мемлекет-
ке барынша қолдау көрсету. Қазақстан 
– сол соғыста хабар-ошарсыз кеткен 
азаматтарын іздеуші әлемдегі санаулы 
мемлекеттердің қатарынан. Майданға 
кетіп, із-түзсіз жоғалғандардың саны 
271 мыңнан асады. Бұл шаруамен 2019 
жылдың 19 мамырында құрылған 
«Atamnyň Amanaty» қоғамдық бірлестігі 
айналысады. Содан бері ұйымның 
ресми сайты, әлеуметтік желілері және 
байланыс телефондары арқылы хабарсыз 
кеткендерді іздестіруге 12 мыңнан астам 
өтініш келіп түскен. 4500-ден астам 
қазақстандық жауынгерлердің жерленген 
жерлері мен жеке бастары анықталды. 
Майдан даласынан табылған 23 
сарбаздың сүйегі Қазақстанға жеткізіліп, 
әскери құрметпен салтанатты түрде 
жерленді.  

Далалық қазба жұмыстарын жүргізуде 
біздің ұйымның біршама тәжірибесі бар. 
Біздің еріктілер жасағы Ресейдің Калуга 
облысы аумағындағы «Батыс майданы. 
Варшава тас жолы» халықаралық әскери-
тарихи экспедициясына тұрақты түрде 
қатысып келеді. Бірер жыл бұрын біздің 
еріктілер 387-ші Ақмола атқыштар ди-
визиясы соғысқан Ульяновск ауданында 
жерлестеріміздің құрметіне ескерткіш-
белгі орнатып қайтты. 

Өскелең ұрпақ өзінің өткен тарихын 
білуге тиіс. Мәселен «Аталар аманатына 
адалмыз» атты акциясын ұйымдастыру 
дәстүрге айналды. Акция аясында әрбір 
колледждің студенттері Қазақстанда 
жасақталып, екінші дүниежүзілік соғысқа 
қатысқан двизиялар мен құрамалардың 
тарихын, майдан жолын зерттеп, солар 
жөнінде ғылыми-іздестіру жұмыстарын 
жасайды.  

«Мың естігеннен бір рет көрген 
артық» дейді қазақ.  Сол себепті Астана 
қаласының бір топ студентін қала 
түбіндегі әскери бөлімдерге алып бару 
дәстүрге айналды. Жасөспірімдер сапар 

барысында казармадан бастап, қару-
жарақ, әскери техникалармен, иісшіл 
иттермен танысып, солдат ботқасынан 
дәм татып, жауынгерлік өмірмен етене 
танысады. Бір күннің ішінде олардың 
әскери қызметке деген көзқарастары 
түбегейлі өзгерді деуге болады. Көбі 
бұрынғы ойларынан айнып, қажет болса 
Отан қорғаушысы ретінде сапқа тұруға 
тілек білдіріп жатады.

Ұлы Абайдың  «Өлді деуге бола ма 
айтыңдаршы, Өлмейтұғын артында 
сөз қалдырған?» деген өлең жолдарын 
соңына өшпес із тастап, өлмес ерлік 
жасаған кез келген азаматқа айтуға 
болатындай. Кешегі қан майданда 
қас дұшпанмен арыстандай айқасқан 
батырдың бірі – Байбол Рахметов. 
Зеңбірек көздеушісі болған Сыр 
перзентінің сүйегі сексен жылдан астам 
уақыт өткен соң Псков түбінен табылып 
отыр. Топырақ астынан өзімен бірге 
көзі тірісінде қаһармандығы үшін алған 
«Қызыл жұлдыз» ордені мен «Ерлігі 
үшін» медалі бірге шықты. Сүйегі Псков 
облысынан табылған тағы бір боздақ 
ол – Оңтүстік Қазақстан облысы, Шаян 
ауданы, Ақбастау ауылында 1921 жылы 
дүниеге келген Мұсахан Қалмырзаев. 
Оның да дерегі «Ерлігі үшін» медалінің 
нөмірі арқылы анықталды.

Былтырғы жылдың басты 
оқиғаларының бірі – осы екі 
майдангердің елге оралуы деуге болады. 
2025 жылдың соңғы күндері олардың 
сүйегі әскери ұшақпен Қазақстанға 
жеткізіліп, 80 жылдан астам уақыт 
сарыла күткен туыстарына табыс етілді. 
Сосын бірі Түркістан облысында, 
екіншісі Қызылорда облысында әскери 
құрметпен жерленді. Біз осы сауапты іске 
атсалысқан барлық азаматтарға алғыс ай-
тамыз. Ал, «Atamnyň Amanaty» қоғамдық 
бірлестігінің жұмысы жаңа жылда да 
жалғаса бермек.  

Мысалы жаңа 2026 жылға мынадай 
жобаларды әзірлеп, соларды іске асыру-
дан үміттіміз:  

1. Қазақстаннан шақырылған және 
Екінші дүниежүзілік соғысқа қатысқан 

солдаттар мен офицерлер туралы 
электрондық дерекқор құру. Ұлттық плат-
форма нақты ақпаратты сақтап, олардың 
есімдерін ұрпақтарға жеткізіп, олардың 
үлестерін мойындауды қамтамасыз етеді.

2. Халықаралық әскери-тарихи экс-
педиция «Батыс Қазақстан – Сталинград 
шайқасының алдыңғы шебі». Мақсат – 
соғыста қаза тапқан солдаттардың және 
бейбіт тұрғындардың сүйектерін көтеріп, 
есімдерін қалпына келтіріп, ескерткіштер 
орнату. Бөкейорда ауданында зерттеу мен 
мәңгі есте сақтау қажет 40-50 бауырлас 
қабір бар.

3. Соғыс жылдары Қазақстан аумағында 
эвакуациялық госпитальдардың тарихын 
зерттеу,  жерленген орындарды анықтау, 
оларды абаттандыру және естелік 
тақтайшаларын орнату. Соғыс жылдары 
Қазақстанда шамамен 150 000 жаралы 
емделді, олардың көпшілігі қаза тауып, 
жергілікті зираттарға жерленді.

4. Еуропада қаза тапқан қазақстандық 
солдаттарды іздеу. Қолда бар деректерге 
сәйкес, 2,2 миллионнан астам қызыл 
әскер, оның ішінде қазақстандықтар 
да бар, белгісіз жауынгерлер ретінде 
жерленген. Бұл жоба олардың есімдерін 
қалпына келтіріп, Қазақстанның жеңіске 
қосқан үлесін халықаралық деңгейде 
мойындауға көмектеседі. 

Бұл ата-баба аманатын орындауға, 
ерлікті ұмытпауға, елдікті ұлықтауға 
және ұлт тарихындағы тағы бір 
ақтаңдақты жабуға бағытталған игілікті 
іс болып табылады. Өйткені өскелең 
ұрпақтың бойында рухани-адамгершілік 
құндылықтарды, отансүйгіштік сезімді 
қалыптастыру, Мемлекет басшысы 
айтқандай, ортақ парызымыз.  

Майданда хабар-ошарсыз кеткен туы-
старын іздестірем деген адамдар болса 
бізге төмендегі байланыс телефондары 
арқылы тегін өтініш бере алады: 8 -776 
-828- 45- 35; 8-776- 828- 45- 34; 8 -701- 
999- 78 -20, ata.amanaty@gmail.com.     

Мұрат МОЛДАҒАЛИЕВ,
«Atamnyň Amanaty» ҚБ басқарма 

төрағасы

«ATAMNYÑ AMANATY» ҰЙЫМЫ – ҰРПАҚ 
САБАҚТАСТЫҒЫНЫҢ ҰЙЫТҚЫСЫ

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев 2026 жылғы  5 
қаңтарда «Turkistan» газетіне берген сұқбатында «Әскери қызметтің 

абырой-беделін көтеру және еліміздің қорғаныс қабілетін арттыру – 
мемлекеттің басты басымдығының бірі. Қарулы Күштерімізді технологиялық 
тұрғыдан жаңғырту жұмысы қарқынды жүргізіле бастады. Былтыр Ұлы 
Жеңістің 80 жылдығына орай өткізілген әскери шеруді шетелдік сая-
саткерлер мен әскери қайраткерлер жоғары бағалады, бұл іс-шара 
армиямыздың заманауи қару-жарақпен және техникамен, соның ішінде 
Қазақстанда жасалған өнімдермен толық жабдықталғанын, сондай-ақ 
әскери қызметшілеріміздің дайындығы өте жақсы екенін айқын көрсетті» 
деген болатын.

«Karaton Operating Ltd. жеке компаниясы 27.02.2026ж. Атырау облысы, 
Жылыой ауданы, Жаңа Қаратон ауылы, Майтөбе көшесі, «Бәйтерек» рестора-
нында сағат 15:00-де «Қаратон тұз асты учаскесінде көмірсутектерді барлау 
жұмыстары жобасына №2 қосымшаға» арналған «Ықтимал әсерлер туралы 
есеп» жобасы бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдау өткізілетінін 
хабарлайды.

ZOOM платформасында онлайн режимінде қосылу сілтемесі:
https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZ

N2Fmdz09
Конференцияның Идентификаторы: 755 591 3367, Қолжетімділік коды: 593597
Тапсырыс беруші - «Karaton Operating Ltd.» жеке компаниясы, БСН – 

230940900046, 060002, Атырау қ., Қ. Сәтпаев көшесі 34А үй., Телефон: 8 (7122) 
307778, kense@karaton.kz. 

Жобаны әзірлеуші – «ҚМГ Инжиниринг» ЖШС Атырау филиалы, 060097, 
Атырау қ., Нұрсая ықшам ауданы, Елорда даңғылы, 10., БСН 180541015056 

Құжаттамалар https://ndbecology.gov.kz «Қоршаған орта мен табиғи 
ресурстардың жай-күйі  туралы Ұлттық деректер банкі» сайтында 
орналастырылған.

Қоғамдық тыңдауда қарастырылатын құжаттар бойынша ескертулер мен 
ұсыныстар жазбаша және электронды түрде мына мекен-жайлар бойынша 
қабылданады: «Атырау облысының табиғи ресурстар және реттеу басқармасы» 
ММ, пошталық мекен-жайы: 060010, Атырау қаласы, Айтеке би көшесі 77, тел: 
8 (7122) 325509, электрондық мекен-жай: ekspertizyupr@mail.ru, atr.priroda@
atyrau.gov.kz 

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru, https://ndbecology.
gov.kz. 

Құжаттар бойынша қосымша ақпаратты мына мекен-жай бойынша алуға бо-
лады: M.Abir@kmge.kz тел.: 8 71 22 55 66 33. 

Қаратон-тұз асты учаскесіның бұрыштық нүктелерінің географиялық коорди-
наттары: 1. Солтүстік Ендік 46º33’00» Шығыс Бойлық 53º06’00» 2. Солтүстік 
Ендік 46º33’00» Шығыс Бойлық 53º48’00». 3. Солтүстік. Ендік. 45º54’00» 
Шығыс Бойлық 53º48’00». 4. Солтүстік Ендік 45º54’00»Шығыс Бойлық 56º57’ 
48».

Частная компания «Karaton Operating Ltd.» сообщает, что 27.02.2026 г. в 15:00 
ч. по адресу: Атырауская область, Жылыойский район, Жана Каратонская п.а., 
п.Жана Каратон, ул.Майтобе, в ресторане «Бәйтерек», проводятся общественные 
слушания в форме открытого собрания по «Отчет о возможных воздействиях» 
к проекту «Дополнение №2 к Проекту разведочных работ по поиску углеводо-
родов на участке Каратон подсолевой».

Подключение в режиме онлайн на платформе ZOOM возможно по ссылке:
https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZ

N2Fmdz09 
Идентификатор конференции: 755 591 3367 Код доступа: 593597
Инициатор – Частная компания «Karaton Operating Ltd.», БИН 230940900046, 

060002, г. Атырау, ул. К. Сатпаева, д. 34А. Телефон: 8 (7122) 307778, kense@
karaton.kz. 

Разработчик проекта – АФ ТОО «КМГ Инжиниринг», 060097, г. Атырау, мкр. 
Нурсая, пр. Елорда, 10., БИН 180541015056

Документация по заявочному пакету размещена на сайте «Национальный 
банк данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» https://
ndbecology.gov.kz. 

Замечания и предложения принимаются в письменной или электронной форме 
по документам, выносимым на общественные слушания по адресу: ГУ «Управ-
ление природных ресурсов и регулирования Атырауской области», почтовый 
адрес: 060010, г.Атырау, ул. Айтеке би, 77, тел: 8 (7122) 325509, электронный 
адрес: ekspertizyupr@mail.ru, atr.priroda@atyrau.gov.kz

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru,  https://ndbecology.
gov.kz. 

Дополнительную информацию по проектам можно получить по адресу: 
M.Abir@kmge.kz тел.: 8 71 22 55 66 33. 

Географические координаты угловых точек месторождения участка Каратон 
подсолевой: 1. Сев. Широта. 46º33’00»Вост. Долгота. 53º06’00». 2. Сев. Широта. 
46º33’00» Вост. Долгота. 53º48’00». 3. Сев. Широта. 45º54’00»Вост. Долгота. 
53º48’00». 4. Сев. Широта. 45º54’00»Вост. Долгота. 53º43’00».
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